
 

 
KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU                                                    

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA                             15 lutego 2026 r. 

Teksty dzisiejszej liturgii wielokrotnie przywołują temat wierności i wolności, aby zwrócić naszą 
uwagę, jak bardzo Bóg nas umiłował. On chce przebywać w sercach prawych i szczerych – sercach 
pełnych wolności i wiernej miłości. Jeżeli naszą wolną decyzją pozwolimy Mu działać w naszym życiu, to 
z pomocą Jego łaski i mocą Ducha Świętego nasze serca mogą zostać oczyszczone i odnowione. Dzieje 
się tak, kiedy świadomie przystępujemy do sakramentów, szczególnie sakramentu pojednania, w którym 

odnawiamy łaskę uświęcającą otrzymaną na chrzcie oraz w Eucharystii, dającej prawdziwe życie. 

W najbliższą środę popielcową 18 lutego rozpoczynamy Wielki Post – czas pokuty i 
przygotowania na Święta Wielkanocne. Tradycyjna liturgia stacyjna środy popielcowej w 
tym roku rozpocznie się w naszym kościele. O godz. 18.00 pierwsza stacja a następnie 
procesja pokutna do katedry opolskiej pod przewodnictwem księdza biskupa Aleksandra 
Jazłowieckiego, biskupa pomocniczego diecezji kijowsko-żytomierskiej. Po czym o 
godzinie 18.30 Eucharystia w katedrze. 

 
W odpowiedzi na prośbę abp. Tadeusza Wojdy, przewodniczącego Konferencji 

Episkopatu Polski, skierowanej do wszystkich biskupów diecezjalnych w Polsce; biskup 
opolski Andrzej Czaja zachęca Diecezjan do włączenia się w zbiórkę oraz do wytrwałej 
modlitwy o pokój na całym świecie, zwłaszcza w Ukrainie. Zebrane środki zostaną 
przekazane potrzebującym za pośrednictwem Caritas Polska. Dzisiaj - 15 lutego 2026 r., po 
każdej Mszy św. zostanie przeprowadzona zbiórka do puszek na rzecz mieszkańców 
Ukrainy, dotkniętych dramatyczną sytuacją wojenną i silnymi mrozami. 

 
W piątki Wielkiego Postu odprawiamy Nabożeństwa Drogi Krzyżowej po Mszy św. o 

godz. 8.00 oraz o godz. 18.30. Natomiast w niedziele o godz. 18.15 Gorzkie Żale z kazaniem 
pasyjnym. SERDECZNIE ZAPRASZAMY na nabożeństwa pokutne. 

 
Comiesięczne spotkanie Grupy Modlitwy Św. Ojca Pio odbędzie się w piętek tj.         

20 lutego br. Rozpoczniemy je o godz. 18.00 adoracją Najświętszego Sakramentu. Msza św. 
o godz. 19.00. Serdecznie zapraszamy.  

 
Jubilatom i solenizantom rozpoczynającego się tygodnia życzymy wszelkiego dobra, 

potrzebnych łask oraz Bożego błogosławieństwa. 
 
Za wszelkie złożone ofiary, Waszą obecność i wspólną modlitwę – serdecznie         

dziękujemy – Bóg zapłać! Błogosławionego tygodnia. 

Pokój i Dobro. 

 


